
  

 

                                                                                  

   

COMUNE   DI   TORRI   DI   QUARTESOLO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione N.R.G. 595 del 21-12-2022 

ORIGINALE 
 

 
 

DETERMINAZIONE AREA 3 
N.R.G. 595 del 21-12-2022 

 
 

Ufficio: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (CUC) 
Numero di Settore: 97 
 

Oggetto: C.U.C. - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA DITTA SIG SPA 
DI DUEVILLE (VI) DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E 
MESSA IN SICUREZZA DI VIA BADIA E SISTEMAZIONE 
INCROCIO DI VIA VITTORIO VENETO - VIA TORROSSA NEL 
COMUNE DI CAMISANO VICENTINO (VI). CIG 94777105B6. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che: 

 con deliberazione della Giunta comunale n. 158 in data 26.11.2015 è stata istituita, in seno 

all’Area 3 del Comune di Torri di Quartesolo (capofila), la struttura organizzativa operante 

quale Centrale Unica di Committenza (C.U.C.), in forma associata con i Comuni di Camisano 

Vicentino, di Bolzano Vicentino, di Rubano, di Longare e la Casa di Riposo “Godi Sgargi” di 

Torri di Quartesolo; 

 con Decreto del Sindaco n. 20 r.d. in data 02.08.2022 sono state conferite alla Sottoscritta, 

Dr.ssa Stefania Pizzato, Responsabile dell’Area 1 “Affari generali – risorse umane – servizi 

alla persona” del Comune di Torri di Quartesolo (VI), le funzioni dirigenziali di cui 

all’articolo 107, commi 2 e 3, del D. Lgs. 267/2000, T.U.EE.LL., e dell’articolo 45 dello 

Statuto comunale; 

 con Decreto del Sindaco n. 28 r.d. in data 15.11.2022 è stato conferito ad interim l’incarico di 

Responsabile dell’Area 3 “Servizi al cittadino – attività produttive – servizi informatici” alla 

Dr.ssa Stefania Pizzato, già titolare di posizione organizzativa dell’Area 1 “Affari generali – 

Risorse Umane – Servizi alla persona”, a far data dal 13.11.2022; 

 con determinazione a contrarre n. 692 Registro Generale in data 10.11.2022, Il Responsabile 

dell’Area “Lavori Pubblici, Manutenzioni ed Ecologia” del Comune di Camisano Vicentino 

(VI), geom. Andrea Nizzetto, ha indetto ed avviato una procedura negoziata, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 2, lettera b) della Legge 120/2020, per l’affidamento dei lavori di 

riqualificazione e messa in sicurezza di Via Badia e sistemazione incrocio di Via Vittorio 



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione N.R.G. 595 del 21-12-2022 

Veneto – Via Torrossa, Cig 94777105B6, designando se stesso quale Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) e stabilendo, tra le altre, quanto segue: 

 che l’aggiudicazione dovrà avvenire sulla base del criterio del minor prezzo, ai sensi 

dell’articolo 95, comma 4, lettera a), del D.Lgs. 50/2016; 

 che l’importo a base di gara per lo svolgimento del servizio in oggetto è pari ad euro 

460.000,00 (quattrocentosessantamila/00) oltre ad Iva, al quale si aggiungono euro 

12.000,00 (dodicimila/00) per oneri della sicurezza a carico della stazione appaltante e 

non soggetti a ribasso, per un totale di euro 472.000,00 (quattrocentosettantaduemila/00); 

 lo svolgimento della procedura di gara è stato delegato a questa Centrale Unica di 

Committenza (CUC) così come previsto dall’articolo 37 del D. Lgs. 50/2016; 

PRESO ATTO che le procedure di gara sono state espletate da questa Centrale Unica di 

Committenza (CUC) secondo le disposizioni contenute nel D. Lgs. 50/2016, attraverso il sistema di 

piattaforma e-procurement reso disponibile da Sintel; 

PRESO in esame il verbale di gara del 07.12.2022, redatto dal Seggio di Gara composto dalla 

Dott.ssa Stefania Pizzato, in qualità di Presidente, e dal Dott. Niki Peruzzo in qualità di testimone, 

con il quale è stata verificata la regolarità della documentazione amministrativa presentata 

dall’offerente, disposta l’ammissione alle successive fasi di gara nonché all’apertura dell’offerta 

economica e alla redazione della graduatoria; 

RILEVATO che la Presidente del Seggio di gara ha proposto l’aggiudicazione della procedura 

negoziata per l’affidamento dei lavori di riqualificazione e messa in sicurezza di Via Badia e 

sistemazione incrocio di Via Vittorio Veneto – Via Torrossa, Cig 94777105B6, a favore della Società 

SIG S.p.A., con sede legale nel Comune di Dueville (VI) in Via Marosticana civico 380, Codice 

Fiscale e Partita Iva 02061760241, che ha presentato la migliore offerta valida con un ribasso nella 

misura del 2,36%; 

RISCONTRATA la regolarità e validità della procedura di gara come espletata; 

DATO ATTO che sono state espletate le verifiche ed i controlli sui requisiti di ordine generale di cui 

all'articolo 80 del D.Lgs. n. 50/2016, dichiarati in sede di gara dal legale rappresentante dell’impresa 

provvisoriamente aggiudicataria, mediante richiesta sul portale dell’ANAC (documentazione agli atti 

del fascicolo), mentre i requisiti speciali di cui all’articolo 83 del D. Lgs. 50/2016 come richiesti nel 

disciplinare di gara erano già soddisfatti in quanto gli operatori avevano già prodotto le specifiche 

certificazioni; 

RITENUTO di condividere e far proprie le indicazioni e risultanze contenute nel sopra richiamato 

verbale di gara e di procedere, pertanto, secondo quanto stabilito dagli articoli 32, comma 5, e 33, 

comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016, all’aggiudicazione definitiva dell’appalto per l’affidamento dei 

lavori di riqualificazione e messa in sicurezza di Via Badia e sistemazione incrocio di Via Vittorio 

Veneto – Via Torrossa, Cig 94777105B6, a favore della Società SIG S.p.A., con sede legale nel 

Comune di Dueville (VI) in Via Marosticana civico 380, Codice Fiscale e Partita Iva 02061760241, 

risultata provvisoriamente aggiudicataria; 

PRECISATO che: 

 l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta (articolo 32, comma 6, del D. Lgs. 

50/2016); 

 la presente aggiudicazione acquisisce piena efficacia con la conclusione della verifica del 

possesso dei prescritti requisiti (articolo 32, comma 7, del D. Lgs. 50/2016); 



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione N.R.G. 595 del 21-12-2022 

 l’efficacia della presente aggiudicazione sarà disposta con separato e successivo 

provvedimento adottato dal Responsabile dell’Area “Lavori Pubblici, Manutenzioni ed 

Ecologia” del Comune di Camisano Vicentino (VI); 

 al presente procedimento trova applicazione il termine dilatorio stabilito dall’articolo 32, 

comma 9, del D. Lgs. 50/2016 per la successiva stipula del contratto, fatti salvi i casi previsti 

dall’articolo 32, comma 10, del medesimo decreto; 

VISTI: 

 il D.Lgs. 267/2000, T.U.EE.LL.; 

 il D.Lgs. 50/2016; 

D E T E R M I N A  

1. Di approvare i richiami, le premesse e l’intera parte narrativa quali parti integrali e sostanziali del 

dispositivo. 

2. Di approvare e fare proprie le risultanze delle operazioni di gara, così come indicate nel verbale 

di gara in premessa citato ed allegato alla presente aggiudicazione, per costituirne parte 

integrante e sostanziale (allegati n. 1). 

3. Di aggiudicare definitivamente secondo quanto stabilito dagli articoli 32, comma 5, e 33, comma 

1, del D. Lgs. n. 50/2016, la procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di riqualificazione e 

messa in sicurezza di Via Badia e sistemazione incrocio di Via Vittorio Veneto – Via Torrossa, 

Cig 94777105B6, a favore della Società SIG S.p.A. con sede legale nel Comune di Dueville (VI) 

in Via Marosticana civico 380, Codice Fiscale e Partita Iva 02061760241, che ha presentato la 

migliore offerta valida con un ribasso nella misura del 2,36%. 

4. Di precisare che si sono già concluse tutte le verifiche dei requisiti di cui all’articolo 80 del 

D.Lgs. 50/2016 per la suddetta SIG S.p.A. di Dueville (VI), le cui risultanze hanno attestato il 

possesso in capo alla predetta impresa dei prescritti requisiti di legge. 

5. Di precisare, altresì, che con l’efficacia di cui al precedente punto, dovrà essere esteso, a pena di 

decadenza, al concorrente affidatario il codice di comportamento integrativo in essere presso la 

Stazione Appaltante Committente, come previsto dall’articolo 2, comma 3, del D.P.R. 62/2013. 

6. Di procedere con le comunicazioni di cui all’articolo 76, comma 5 e seguenti, del D.Lgs. 

50/2016, nelle forme e modalità ivi previste. 

7. Di procedere con le pubblicazioni previste dall’articolo 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016, in 

combinato disposto con l’articolo 37 del D. Lgs. 33/2013 (pubblicazione affidamento e contratti 

pubblici di lavori, servizi e forniture). 

8. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile dell’Area “Lavori Pubblici, 

Manutenzioni ed Ecologia” del Comune di Camisano Vicentino (VI), geom. Andrea Nizzetto, 

per i successivi adempimenti di competenza, ed in particolare: 

a) la dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione definitiva disposta dalla C.U.C. con il 

presente provvedimento, a seguito conclusione del procedimento di verifica dei requisiti di 

legge, con formale assunzione dell’impegno di spesa connesso alla presente aggiudicazione; 

b) la stipula del contratto decorso il termine dilatorio stabilito (c.d. stand-still) dall’articolo 32, 

comma 9, del D. Lgs. 50/2016, fatti salvi i casi previsti dall’articolo 32, comma 10, del 

medesimo decreto; 

c) la comunicazione, entro il termine di cinque giorni dalla sottoscrizione, della data di 

stipulazione del contratto di cui al punto precedente, a tutti gli offerenti che hanno presentato 

un’offerta ammessa alla gara così come stabilito dall’articolo 76, comma 5, lettera d) del D. 

Lgs. 50/2016; 



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione N.R.G. 595 del 21-12-2022 

d) la pubblicazione dell’avviso di cui all’articolo 98, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, entro 30 

giorni dalla conclusione del contratto; 

e) la pubblicazione delle risultanze della presente procedura di gara e dei dati richiesti nella 

fase esecutiva del contratto, in ossequio alle disposizioni contenute nell’articolo 1, comma 

32, della Legge 190/2012; 

f) la comunicazione, se del caso, al competente organo di controllo interno, ai sensi 

dell’articolo 26, comma 3-bis, Legge 488/1999, come riformulato dal D.L. 168/2004 

 
 
 Il Dirigente 

 Pizzato Stefania 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del D. Lgs n. 82/2005 (CAD) e 

norme collegate; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 



 

Comune di Torri di Quartesolo 
Via Roma, 174  –  36040  TORRI  DI  QUARTESOLO  (VI) 

Codice Fiscale – Partita Iva : 00530900240 
Posta  Elettronica  Certificata (PEC) :  torridiquartesolo.vi@cert.ip-veneto.net 

Official  Web  Site :  www.comune.torridiquartesolo.vi.it 

AREA  3 CENTRALE  UNICA  DI  COMMITTENZA  (C.U.C.) 
 

 

Ufficio:  Centrale Unica di Committenza Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.ssa Stefania PIZZATO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 1 di 4 

File: CUC – Anno 2022 – Comune di Camisano Vicentino – lavori riqualificazione Via Badia – verbale di gara Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

 

 

 Torri di Quartesolo, 07 Dicembre 2022 
  
 

VERBALE  DI  GARA 
Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lettera b) della Legge 120/2020 e 
dell’articolo 58 del D. Lgs. 50/2016 da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo ai sensi 
dell’articolo 95, comma 4, comma a) del D. Lgs. 50/2016. 

AFFIDAMENTO LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA 
DI VIA BADIA E SISTEMAZIONE INCROCIO 

DI VIA VITTORIO VENETO – VIA TORROSSA 

Stazione appaltante: COMUNE DI CAMISANO VICENTINO (VI) 

CIG: 94777105B6 

CUP: H71B19000590007 

 
 
L'anno 2022 (duemilaventidue), addì 07 (sette) del mese di dicembre, alle ore 12:30, si è riunito in 
seduta telematica il Seggio di gara, composto da: 

➢ Dott.ssa Stefania PIZZATO Delegata dal RUP – Presidente; 
➢ Dott. Niki PERUZZO Testimone e Segretario verbalizzante; 

PREMESSO che: 

• con determinazione a contrarre n. 692 Registro Generale in data 10.11.2022, Il Responsabile 
dell’Area “Lavori Pubblici, Manutenzioni ed Ecologia” del Comune di Camisano Vicentino (VI), 
geom. Andrea Nizzetto, ha indetto ed avviato una procedura negoziata, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 2, lettera b) della Legge 120/2020, per l’affidamento dei lavori di riqualificazione e 
messa in sicurezza di Via Badia e sistemazione incrocio di Via Vittorio Veneto – Via Torrossa, 
Cig 94777105B6, designando se stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) e 
stabilendo, tra le altre: 

✓ che l’importo a base di gara per lo svolgimento dei lavori in oggetto è pari ad euro 
460.000,00 (quattrocentosessantamila/00) oltre ad Iva, al quale si aggiungono euro 
12.000,00 (dodicimila/00) per oneri della sicurezza a carico della stazione appaltante e 
non soggetti a ribasso, per un totale di euro 472.000,00 
(quattrocentosettantaduemila/00); 

✓ che l’aggiudicazione dovrà avvenire sulla base del criterio del minor prezzo, ai sensi 
dell’articolo 95, comma 4, lettera a), del D.Lgs. 50/2016; 



 

Ufficio:  Centrale Unica di Committenza Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.ssa Stefania PIZZATO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 2 di 4 

File: CUC – Anno 2022 – Comune di Camisano Vicentino – lavori riqualificazione Via Badia – verbale di gara Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

✓ di delegare la Centrale Unica di Committenza del Comune di Torri di Quartesolo 
all’espletamento della procedura di gara/affidamento e di tutti i connessi adempimenti, 
come previsti nell’apposita convenzione per la gestione associata del servizio; 

• con la medesima determinazione sono stati approvati tutti i documenti disciplinanti l’appalto 
in parola, nonché l’elenco delle ditte da invitare alla procedura, ai sensi dell'articolo 53, 
comma 2, lettera b) del D. Lgs. 50/2016, come previamente individuati a seguito di 
comunicazioni di manifestazione di interesse per lavori analoghi; 

• in data 17.11.2022, la Centrale Unica di Committenza (CUC) delegata ha provveduto, 
attraverso il sistema di piattaforma e-procurement reso disponibile da SINTEL www.ariaspa.it 
(d’ora in poi portale web), ad invitare gli operatori economici individuati (n. 10 operatori); 

• il termine perentorio per la presentazione delle offerte è stato fissato per le ore 12.00 di oggi 
mercoledì 07.12.2022; 

• entro il predetto termine perentorio, risultano pervenute attraverso il portale web indicato n. 
6 (sei) buste virtuali, presentate dai seguenti operatori economici: 

N. DENOMINAZIONE IMPRESA 
DATA 

ARRIVO 
ORARIO 
ARRIVO 

1 SIG S.p.A. 06.12.2022 15:30 

2 IMPRESA EDILE ABBADESSE S.r.l. 06.12.2022 15:55 

3 COSTRUZIONI LOVATO S.r.l. 06.12.2022 17:33 

4 MAROSO IVO ENZO S.r.l. UNIPERSONALE 06.12.2022 17:34 

5 CGC S.r.l. 07.12.2022 08:27 

6 BASSO S.r.l. UNIPERSONALE 07.12.2022 11:53 

• la verifica della regolarità della documentazione amministrativa viene effettuata dal seggio di 
gara, secondo le indicazioni fornite dall’Anac nell’apposita linea guida n. 3; 

• dopo tale termine perentorio non risultano pervenuti ulteriori plichi. 

VISTO il disciplinare di gara, del quale la Presidente dà lettura delle principali condizioni ivi 
previste; 

Tutto ciò premesso, 
L A    P R E S I D E N T E 

a) provvede all’esame delle offerte pervenute nei termini e rileva: 

▪ la presenza delle due buste virtuali “A – Documentazione amministrativa” e “B – Offerta 
economica”; 

▪ la presenza, all’interno delle Buste virtuali “A – Documentazione amministrativa”, del 
DGUE e delle dichiarazioni relative agli offerenti e di tutta la documentazione richiesta e 
prevista nel disciplinare di gara; 

b) constata e prende atto che la documentazione amministrativa presentata da tutti e 6 (sei) gli 
operatori economici risulta conforme con quanto previsto dal disciplinare di gara e, pertanto, i 
suddetti operatori economici vengono ammessi alle successive fasi di gara; 



 

Ufficio:  Centrale Unica di Committenza Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.ssa Stefania PIZZATO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 3 di 4 

File: CUC – Anno 2022 – Comune di Camisano Vicentino – lavori riqualificazione Via Badia – verbale di gara Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

L A    P R E S I D E N T E 

CONSIDERATO che si può tranquillamente procedere con l’apertura delle buste virtuali “B – 
offerta economica” presentate dagli operatori ammessi alla gara; 

P R O V V E D E 

A) all'apertura delle buste virtuali “B – Offerta economica”, contenenti le offerte economiche dei 
concorrenti ammessi alla gara, che ai sensi del disciplinare, devono contenere il “modulo 
offerta” di conferma dell’offerta economica del concorrente, con l’indicazione dei costi 
aziendali per la sicurezza dei lavoratori, e l’indicazione dell’ammontare, solo in cifre, dei costi 
della manodopera; 

B) alla lettura dei ribassi offerti, uguali in cifre ed in lettere, con il seguente risultato: 

N. DENOMINAZIONE IMPRESA 
Ribasso 
offerto 

Importo offerto (1) 

1 SIG S.p.A. 2,36% € 449.144,00 

2 IMPRESA EDILE ABBADESSE S.r.l. 2,186% € 449.944,40 

3 COSTRUZIONI LOVATO S.r.l. 3,22% € 445.188,00 

4 MAROSO IVO ENZO S.r.l. UNIPERSONALE 2,10% € 450.340,00 

5 CGC S.r.l. 1,25% € 454.250,00 

6 BASSO S.r.l. UNIPERSONALE 1,68% € 452.272,00 

(1) al netto del costo degli oneri per la sicurezza. 

C) a constatare che le offerte sono state regolarmente redatte, con debita sottoscrizione e senza 
correzioni non confermate esplicitamente dall'offerente; 

D) a ricordare che si rende necessario applicare il metodo previsto dall’articolo 97, comma 2-bis, 
del D. Lgs. 50/2016, per la determinazione della soglia di anomalia, così come previsto 
dall’articolo 97, comma 3-bis, del Codice; 

E)  ad applicare, sussistendone i requisiti, l’esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi 
dell'articolo 97, comma 8, del D. Lgs. 50/2016, come modificato dall’articolo 1, comma 3 della 
Legge 120/2020, così come previsto dal disciplinare di gara; 

F) a redigere la seguente graduatoria finale, in ordine dei ribassi offerti dalle ditte: 

Nr. Denominazione impresa 
Ribasso 
offerto 

Importo offerto 
(1) 

Anomalia 

1 COSTRUZIONI LOVATO S.r.l. 3,22% € 445.188,00 Anomala 

2 SIG S.p.A. 2,36% € 449.144,00 Non anomala 

3 IMPRESA EDILE ABBADESSE S.r.l. 2,186% € 449.944,40 Non anomala 

4 MAROSO IVO ENZO S.r.l. UNIPERSONALE 2,10% € 450.340,00 Non anomala 

5 BASSO S.r.l. UNIPERSONALE 1,68% € 452.272,00 Non anomala 

6 CGC S.r.l. 1,25% € 454.250,00 Non anomala 

(1) al netto del costo degli oneri per la sicurezza. 



 

Ufficio:  Centrale Unica di Committenza Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.ssa Stefania PIZZATO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 4 di 4 

File: CUC – Anno 2022 – Comune di Camisano Vicentino – lavori riqualificazione Via Badia – verbale di gara Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

RILEVATO che, risultando la soglia di anomalia pari al 2,498%, la migliore offerta valida risulta 
quella presentata dall’impresa SIG S.p.A., con sede legale nel Comune di Dueville (VI) in Via 
Marosticana civico 380, Codice Fiscale e Partita Iva 02061760241, che ha proposto un ribasso nella 
misura del 2,36%; 

A questo punto, 

VISTE le risultanze come enucleate nel presente verbale ed in base alla graduatoria finale di merito 
come sopra stilata, 

P R O P O N E 

seduta stante, l’aggiudicazione della procedura negoziata indetta dal Comune di Camisano 
Vicentino (VI) per l’affidamento dei lavori di riqualificazione e messa in sicurezza di Via Badia e 
sistemazione incrocio di Via Vittorio Veneto – Via Torrossa, Cig 94777105B6, a favore dell’impresa 
SIG S.p.A., con sede legale nel Comune di Dueville (VI) in Via Marosticana civico 380, Codice 
Fiscale e Partita Iva 02061760241, che ha presentato la migliore offerta con un ribasso nella 
misura del 2,36%. 

R I M E T T E 

l'esito della procedura, ivi incluso il presente verbale, al competente soggetto Responsabile della 
Gara, affinché provveda: 

• ad approvare il presente verbale, se del caso, assumendo il provvedimento di 
aggiudicazione definitiva, ai sensi del combinato disposto dell’articolo 32, comma 5, e 
dell’articolo 33, comma 1, del D. Lgs. 50/2016; 

• a comunicare, entro 5 giorni, l'esito definitivo della procedura all’aggiudicatario, al 
concorrente che segue in graduatoria e a tutti i candidati che hanno presentato un’offerta 
ammessa alla gara, ai sensi dell'articolo 76, comma 5, lettera a), del medesimo D. Lgs. 
50/2016; 

• a verificare le condizioni soggettive ed oggettive dell'aggiudicatario e, se con esito 
positivo, ad attribuire efficacia all’aggiudicazione definitiva, come stabilito dall’articolo 32, 
comma 7 e comma 8, del D. Lgs. 50/2016, con invito alla sottoscrizione del contratto, 
comunicandogli la documentazione necessaria allo scopo e i termini per la relativa 
presentazione oltre ad ogni altra notizia utile; 

• a procedere alle pubblicazioni previste dall’articolo 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016, 
oltre che a quelle previste dagli artt. 23 e 37 del D. Lgs. 33/2013. 

Alle ore 14:00, la seduta è sospesa. 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE Dott.ssa Stefania PIZZATO 
DEL SEGGIO DI GARA Documento firmato digitalmente ai sensi degli artt. 21, 24 e 40 D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

IL TESTIMONE E Dott. Niki PERUZZO 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE Documento firmato digitalmente ai sensi degli artt. 21, 24 e 40 D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

********** 


